
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.
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PRORROG

CONTAGEM
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PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO ARENA PALESTRA ITÁLIA São Paulo

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

KATIA MARIA FERLIN
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
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166346 PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO 01
168331 ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA 02
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO 03
166344 MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM 04
166342 KAUÃ SIVIERO DE OLIVEIRA 05
166335 CAUAN FONSECA DOMINONI 07
164223 JOÃO VICTOR MOREIRA 08
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 09
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR 10
166336 DAVID AYODEJI MAKINDE 11
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 12
166339 VINÍCIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA 13
166338 FELIPE DE ALCÂNTARA SILVA GOMES 14
169471 LORENZO REBESCHINI DE SOUZA 17
169416 JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA CARBONI 22
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FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

FERNANDA DA SILVA6441

0901
02:22

1102
03:56

1103
04:54

1204
05:32

0705
07:25

1206
09:11

37X
16:50

1108
16:58

1109
17:50
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18:32
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19:49
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167037 LUCAS ROCHA GONÇALVES 01
167033 BRENO SILVA SAMPAIO SALES 08
164677 HENRIQUE DE ARAÚJO TRUQUETTO 10
167693 THIAGO RONALDO AVES DELFINI 19
169042 RENAN VIEIRA VELOSO 21
167691 PEDRO BOTHMANN GRANER 22
167032 SAMUEL TEIXEIRA DA SILVA 26
168644 JOAO EDUARDO ALVES GRANDIZOLI CLEMENTE RIBEIRO 34
169864 DAVI FERREIRA DE SOUZA MARTINS 35
170289 JúLIO CéSAR SOARES DA SILVA 37 16:29
167687 FERNANDO GUEDES SALGUEIRO DE ARAÚJO 43
169040 RONALDO GERRARD GOMES DA SILVA 54 18:14
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RENATO MENDONÇA NUNES6599

THAMARA ALESSANDRA ELOY BARBOZA7137
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FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

S.E. Palmeiras

FÁBIO GAUDIO ANASTÁCIO 5865
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